ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Очаково-Матвеевское

РЕШЕНИЕ

__ ____________ 20__ года №_____________

О внесении изменения в решение муниципального Собрания муниципального образования Очаково-Матвеевское Москвы от 17 февраля 2004 года                                                                   № 206 – МС «Об утверждении герба и флага Муниципального образования Очаково-Матвеевское г. Москвы»

[bookmark: _GoBack]	В целях приведения в соответствие с Законом города Москвы от 11 апреля 2012 года N 8 «О внесении изменений в Закон города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом муниципального округа Очаково-Матвеевское Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:
	1. Внести изменения в  решение муниципального Собрания муниципального образования Очаково-Матвеевское Москвы от 17 февраля 2004 года № 206 – МС «Об утверждении герба и флага Муниципального образования Очаково-Матвеевское г. Москвы»:
	1.1 слова «муниципальное образование Очаково-Матвеевское г. Москвы», «муниципальное образование Очаково- Матвеевское» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Очаково-Матвеевское»;
	1.2 слова «муниципальное образование» в соответствующем падеже заменить  словами  «муниципальный округ»;
	1.3 слова "руководитель муниципального образования", "руководитель муниципалитета" и "муниципалитет" в соответствующем падеже заменить соответственно словами "глава муниципального округа", "глава администрации" и "администрация".
	2. Направить настоящее решение в Геральдический Совет города Москвы для внесения соответствующих изменений.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.

Глава муниципального округа
Очаково-Матвеевское 	К.В.Чернов